
 
 

Přihláškový formulář na Jarmark Slezských tkalců  

1. Kontaktní údaje: 

Jméno a příjmení:………………………………………………………… 

Název firmy/organizace:……………………………………………….. 

Adresa:…………………………………………………………………….. 

Telefon:………………………………………………………………… 

E-mail:……………………………………………………………….. 

2. Informace ohledně stánku: 

Název stánku:……………………………………………………….. 

Zastoupená země (Polsko/Česká republika):……………………………… 

Popis výrobků a produktů (uveďte prosím podrobný popis všech výrobků a produktů, které budou 

prezentovány ve stánku): 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………… 

3. Kategorie produktů (zaškrtněte prosím všechny odpovídající kategorie): 

Lokální výrobky: 

Lněné produkty 

Skleněné výrobky  

Šperky  

Keramika  

Dřevo  

Proutěné výrobky  

Jiné (uveďte prosím podrobnosti) 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………… 

Tradiční potravinářské výrobky: 

Medy 

Sladké pečivo  



 
Pšeničné chleby  

Žitné chleby  

Pirohy  

Chleba se sádlem  

Jiné (uveďte prosím podrobnosti) 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………… 

4. Technické požadavky: 

Požadavky týkající se elektrické přípojky (pokud se týká): 

……………………………………………………………………………………….. 

Další potřebné prostředky (např. stoly, židle, stan atd.): 

………………………………………………………………………………………. 

5. Doplňující informace: 

Další připomínky nebo otázky: 

………………………………………………………………………………………… 

6. prohlášení: 

Prohlašuji, že jsem si přečetl provozní řád Jarmarku Slezských tkalců a přijímám jeho podmínky. 

Souhlasím se zpracováním mých osobních údajů za účelem pořádání festivalu v souladu s platnou 

legislativou. 

 

Podpis: _________________________ Datum: __________________________ 

 


